Выборы депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

БОКСИТОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБАСТИ

РЕШЕНИЕ

 03 августа 2021 года
№ 63/487
Об установлении времени предоставления помещений
политическим партиям, зарегистрированным кандидатам на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области
седьмого созыва

В соответствии с пунктом 3 статьи 53 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 32-1 областного закона Ленинградской области от 01 августа 2006 года № 77-оз "О выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области", территориальная избирательная комиссия Бокситогорского муниципального района с полномочиями окружной избирательной комиссии Бокситогорского одномандатного избирательного округа № 12 РЕШИЛА:
1. При проведении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва:

1.1. Установить время, на которое помещения, пригодные
для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний
находящиеся в муниципальной собственности и определенные органами местного самоуправления Бокситогорского и Тихвинского муниципальных районов (приложение), предоставляются безвозмездно по заявкам политических партий, зарегистрированных кандидатов, собственниками, владельцами указанных помещений для встреч с избирателями в течение агитационного периода с 16 до 19 часов, с учетом режима работы, расположенных
в указанных помещениях организаций, продолжительностью одной встречи
не более 90 минут.
1.2. Собственникам, владельцам выделенных помещений, а равно помещений, находящихся в собственности организаций, имеющих на день официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва в своем ставном (складочном) капитале долю (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований, превышающую (превышающий) 30 процентов, при предоставлении помещения руководствоваться Памяткой об условиях проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий, одобренной Постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области
от 25 июня 2021 года № 132/935.
1.3. Проведение агитационных публичных мероприятий в форме собраний осуществлять с соблюдением требований постановления Правительства Ленинградской области от 13 августа 2020 года № 573 «О мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции
(covid-19) на территории Ленинградской области и признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Ленинградской области».

2. Направить настоящее решение в организации согласно Приложению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на секретаря территориальной избирательной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области И.Б. Бойцеву.

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                         Е.В. Андрюхина
Секретарь территориальной

избирательной комиссии
Бокситогорского муниципального района                                               И.Б. Бойцева
Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии

Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

от 03 августа 2021 года № 63/487
ПЕРЕЧЕНЬ
помещений для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области седьмого созыва
	№ п/п
	Наименование поселения
	Место встреч
с избирателями
	ФИО ответственного за предоставление помещения; телефон

	Бокситогорский муниципальный район

	1.
	Бокситогорское городское поселение
	МБУ "Бокситогорский культурно-досуговый центр",
г. Бокситогорск,
ул. Комсомольская, д.5А,
2 этаж, малый зал
	Коньчак
Анна Алексеевна (директор)

Тел.: 8(81366) 254-95,
                         224-62

	2.
	МО «Город Пикалево»
	Пикалевская центральная библиотека МУК «Дворец Культуры г.Пикалево»,
Бокситогорский район,
г. Пикалево, ул.Советская, д.25, читальный зал
	Хорькова
Елена Сергеевна
(директор)
Тел.: 8(81366) 431-11

	3.
	Ефимовское городское поселение
	МБУ «Ефимовский культурно-досуговый центр», Бокситогорский район,

г.п. Ефимовский, ул. Комсомольская, дом 12, 2 этаж
	Блинова
Марина Евгеньевна
(директор)

Тел.: 8(81366) 512-26

	4.
	Большедворское сельское поселение
	МБУ «Большедворский культурный центр»,

Бокситогорский район,

д. Большой Двор, д. 21
	Журавлева
Людмила Анатольевна
(директор)

Тел.: 8(881366) 61-245

	5.
	Борское
сельское поселение
	МБУ «Борский культурный центр»,

Бокситогорский район,
д. Бор, д. 38
	Василькова
Наталья Викторовна

(директор)
Тел.: 8(81363)- 297-41

	МБУ «Борский культурный центр», структурное подразделение Мозолёвского дома культуры,
Бокситогорский район,
д. Мозолёво-1, д.22, актовый зал

	6.
	Лидское
сельское поселение
	МБУ «Лидский культурный центр», Подборовский сельский дом культуры,
Бокситогорский район,

пос. Подборовье, ул.Советская, д.9, малый зал
	Казначеева Ольга Николаевна
(Директор)

Тел.: 8(81366)-56-318

	7.
	Самойловское сельское поселение
	МБУ «Самойловский культурный центр»,

Бокситогорский район,

пос. Совхозный, д. 14 (1 этаж).
	Баронина
Татьяна Георгиевна
(директор)
тел. 8(81366) 65-317

	Тихвинский муниципальный район

	8
	Мелегежское сельское поселение
	МУ «Андреевский центр культуры и досуга»,

Тихвинский район, дер. Мелегежская Горка, д. 23, зрительный зал
	Вишнякова
Мария Ивановна
(директор)
Тел. 8 (81367) 38-180

	9
	Пашозерское сельское поселение
	МУ «Пашозерский Центр культуры и досуга»,
Тихвинский район, дер. Пашозеро, Городской микрорайон, д. 11, зрительный зал
	Мошникова
Марина Валентиновна (директор)
тел. 8(81367) 41-624

	10
	Шугозерское сельское поселенеи
	Шугозерский дом культуры МУ «Шугозерский досуговый центр»,
Тихвинский район, пос. Шугозеро,
ул. Советская, д.42, зрительный зал
	Мошникова
Ирина Николаевна 8(81367) 44-103

PAGE